2024 年 10 月吉日

所属団体・会員 各位

福 島 県 ス キ ー 連 盟

教育本部長 野地 宏三

「日本スキー教程」「日本スキー教程安全編」「日本スノーボード教程」の

改訂版発売及び研修会･クリニックの理論に関する e ラーニング活用等について

（通知）

  平素より福島県スキー連盟（SAF）の運営にご協力いただきありがとうございます。

  全日本スキー連盟（SAJ）より、「日本スキー教程」「日本スキー教程安全編」「日本ス

ノーボード教程」について通知がございます。この３教程は、2024 年 10 月上旬に全

面改訂版の発売となります。本件について SAJ のホームページをご覧ください。

  なお、これらの受付・販売・問い合わせについて、SAF では請け負いません。各団体

または個人でお申込・ご購入ください。

SAJ ホームページ：

http://www.ski-japan.or.jp/education/68314/

http://www.ski-japan.or.jp/education/68314/